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Mogilno, dnia 15.06.2020 r.

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

nr 3/2020/PN na realizacje zadania pn.: ,, Dostawa uzywanej koparko-tadowarki — j postepowanie”

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajgcych sie o udzielenie zamoéwienia wplynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Na
podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r, poz. 1843 ze zmianami) Zamawiajgcy przekazuje
Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z silnikiem 91KM?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy obnizy kare o ktérej mowa we wzorze umowy w §8 ust. 1 lit a) z 1% na
0,5%7? Jednoczesnie prosba o modyfikacje tego punktu, aby prawidtowo odwotywat sie do §6
ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Jednoczeénie
dokonano zmiany numeragji umowy.

Czy Zamawiajgcy obnizy kare o ktdrej mowa we wzorze umowy w §8 ust. 1litb) z 2% na 1%?
Jednoczes$nie prosba o modyfikacje tego punktu, aby prawidtowo odwotywat sie do §6 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Jednoczesnie
dokonano zmiany numeracji umowy.

Pytanie 4:

Prosba o modyfikacje §8 ust. 2 aby prawidtowo odwotywat sie do §6 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Jednoczesnie
dokonano zmiany numeraciji umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od przedktadania kart gwarancyjnych? Wykonawca nie udziela
gwarancji na oferowang maszyne uzywana.

Odpowiedz: Do SIWZ wprowadzono zmiane w zakresie przedktadania kart gwarancyjnych.
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